assume total responsabilidade por este fato e não utilizará deste para quaisquer questionamentos futuros que ensejem desavenças técnicas
ou financeiras com a contratante.

Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

O critério de aceitabilidade de preços será o valor global por grupo:

Grupo 01: R$ 2.773.750,00 (dois milhões, setecentos e setenta e três mil setecentos e cinquenta reais);

Grupo 02: R$ 4.914.000,00 (quatro milhões novecentos e quatorze mil reais);

Grupo 03: R$ 2.773.750,00 (dois milhões, setecentos e setenta e três mil setecentos e cinquenta reais);

Grupo 04:R$ 4.914.000,00 (quatro milhões novecentos e quatorze mil reais);

Grupo 05: R$ 2.773.750,00 (dois milhões, setecentos e setenta e três mil setecentos e cinquenta reais);

Grupo 06: R$ 4.914.000,00 (quatro milhões novecentos e quatorze mil reais).
 

O critério de julgamento da proposta é o menor preço global por grupo.

As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

 

ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

O custo estimado da contratação é de  R$ 23.063.250,00 (vinte e três milhões, sessenta e três mil duzentos e cinquenta reais) . 

 

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

A indicação da dotação orçamentária fica postergada para o momento da assinatura do contrato ou instrumento equivalente.

DOS ANEXOS

Estudo Técnico Preliminar (SEI n°12114246).

Instrumento de Medição de Resultados - IMR (SEI nº 11667940).